^-^'
cÂrrIMI trttUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO ' ES

Parlamento: JOMAR CrÁu»to connÊa'

oF. N" 214t2022 - GPCMAC.

Afonso Cláudio/ES, 20 de outubro de 2022

A Sua Excelência o Senhor
Luciano Roncetti Pimenta
Prefeito Municipal.
Neste.

Assunto: Encaminha lndicaçôes.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente nesta oportunidade, sirvo-me do presente
para encaminhar a Vossa Excelência, cópia das INDICAÇOES nos 07í a 074, 076 e
07712022. de autoria de diversos Vereadores, cientificadas em Plenário nesta Casa
Legislativa, na Sessáo Ordinária realizada no dia 20 de outubro de 2022.

Atenciosamente,

MARC ER COSTA

Cláudio/ES - CeP: 29.600400
ac@cmac.es.gov.br

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, no 150 - Bairro São Tarcísio - Afonso
site www.cmac.ês.gov.br - TeleÍax (27) 3735'1234 // e-mail: cm

Presidente

Autenticar documento em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003200320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.